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La nostra azienda è situata sulle pendici del lago d’Orta, 
una perla del nord Italia. 

Leader da oltre 60 anni nel segmento delle fodere su misura, 
Rapid Lux propone una nuova linea di prodotti per l’arredo e la 
cura dell’auto, esclusivamente made in Italy.

Un’estrema precisione nella modellistica, l’innovazione nei 
materiali e l’attenzione ai particolari mirano a soddisfare una 
clientela attenta ed esigente.

Tutto ciò nel massimo rispetto dell’ambiente, dalla produzione 
di energia rinnovabile all’utilizzo di confezioni riciclabili, per 
realizzare prodotti di alta qualità che possano durare nel 
tempo.

Qualità
artigianale italiana
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Una vasta gamma di coprisedili per coniugare il desiderio di personalizzare l’interno dell’abitacolo, 
proteggendo i sedili nuovi o rinnovando gli interni usurati.

Utilizziamo tessuti di alta qualità che, uniti a materiali tecnici bielastici, garantiscono un’ottima vestibilità
e resistenza. Eleganti, facili e veloci da montare, lavabili in lavatrice e resistenti all’usura.

COPRISEDILI AUTO
UNIVERSALI
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TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101001 Trapuntato antracite
101002 Trapuntato blu
101003 Trapuntato grigio
101004 Trapuntato nero
101005 Trapuntato rosso
101006 Trapuntato mimetico

SERIE COMPLETA *
CODICE COLORE
101101 Trapuntato antracite
101102 Trapuntato blu
101103 Trapuntato grigio
101104 Trapuntato nero
101105 Trapuntato rosso
101106 Trapuntato mimetico

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

COPRISEDILI
TRAPUNTATI

SEMI-UNIVERSALI

PEGASO

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI   

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 101004 
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  TRAPUNTATO ANTRACITE   TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO ROSSO

  TRAPUNTATO BLU

  TRAPUNTATO NERO   TRAPUNTATO MIMETICO

	• Adatti a tutti i sedili con appoggiatesta integrato. Verificare 
altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in spessa ovatta 

anallergica
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°

* SERIE COMPLETA COMPOSTA DA: 
coppia anteriore + posteriore intero

con 3 copri appoggiatesta



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101201 Trapuntato antracite
101202 Trapuntato blu
101203 Trapuntato grigio
101204 Trapuntato nero
101205 Trapuntato rosso
101206 Trapuntato mimetico

SERIE COMPLETA *
CODICE COLORE
101301 Trapuntato antracite
101302 Trapuntato blu
101303 Trapuntato grigio
101304 Trapuntato nero
101305 Trapuntato rosso
101306 Trapuntato mimetico

L max 55 cm

H max 64 cm

L

H

COPRISEDILI
TRAPUNTATI

SEMI-UNIVERSALI

PROTEO

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 101203

7

  TRAPUNTATO ANTRACITE   TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO ROSSO

  TRAPUNTATO BLU

  TRAPUNTATO NERO   TRAPUNTATO MIMETICO

	• Adatti a tutti i sedili con appoggiatesta staccato. Verificare altezza 
e larghezza dello schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in ovatta 

anallergica
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°

* SERIE COMPLETA COMPOSTA DA: 
coppia anteriore + posteriore intero

con 5 copri appoggiatesta



TAGLIA UNICA*
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101611 Nero + 76
101602 Nero + 1
101603 Nero + 790
101604 Nero + 743
101605 Nero + 746
101606 Nero + 742
101612 Nero + 71
101608 Grigio + 29
101609 Blu + Ilio 19
101610 Beige + 14

L max 55 cm

H max 64 cm

L

H

COD. 101608

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI

ELASTAR

COPRISEDILI
BICOLORE

SEMI-UNIVERSALI

COPPIA ANTERIORE
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  NERO + 76

  NERO + 790   NERO + 743

  NERO + 1

•Grazie al materiale tecnico laterale ad elevata elasticità è un 
coprisedile adatto a tutti i sedili con appoggiatesta staccato. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore
(vedi elenco adattabilità vetture a pag. 9)
•Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura moltopren 
di 5 mm. Tessuto laterale bielastico accoppiato che garantisce un’ottima 
vestibilità sul sedile originale
• Il tessuto laterale indemagliabile consente il taglio per eventuali 
levette o regolazioni
•Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
•Montaggio ed agganciatura rapida
•Lavabile a max 30°

* Il tessuto tecnico ad alta elasticità
consente un  perfetto montaggio

su tutti i sedili con appoggiatesta staccato



ALFA ROMEO 33 - 75 - 145 - 147 - 156 - 159 - GIULIETTA - MITO

AUDI 80 - 90 - 1 - A1 - A2 - A3 - A4 - A5 - A6 - Q3 - Q5

BMW SERIE 1 - SERIE 3 - SERIE 5 - SERIE 7 - X1 - X3 - X5

CHEVROLET DAEWOO AVEO - CAPTIVA - KALOS - MATIZ - SPARK

CITROËN BERLINGO - C3 - C4 - SAXO - XSARA

DACIA DUSTER - SANDERO - LODGI - LOGAN - JOGGER - DOKKER

DAIHATSU TERIOS

FIAT 500 - 500X - 500L - 600 - UNO - BRAVO - CROMA - DOBLÓ - PUNTO - GRANDE PUNTO - PANDA - QUBO - SEDICI - STILO

FORD ECOSPORT - FIESTA - FOCUS - FUSION - KUGA - MONDEO - KA

HONDA CIVIC - JAZZ - CRV

HYUNDAI ACCENT - ATOS - GETZ - I10 - I20 - I30 - I40 - IX20 - IX35 - MATRIX - TUCSON

JEEP CHEROKEE - RENEGADE - KOMPASS - AVENGER

KIA SPORTAGE - CARENS - CEED - NIRO - PICANTO - RIO - SORENTO

LANCIA MUSA - DELTA - YPSILON

MAZDA 2 - 3 - CX3

MERCEDES CLASSE A - CLASSE B - CLASSE C - CLASSE E

MINI MINI ONE - MINI CLUBMAN

MITSUBISHI COLT - SPACE STAR - PAJERO

NISSAN QASHQAI - MICRA - NOTE - JUKE

OPEL ADAM - AGILA - ANTARA - ASTRA - CORSA - ZAFIRA - TIGRA - MERIVA - INSIGNA - VECTRA - KARL - MOKKA

PEUGEOT 206 - 207 - 308 - 3008 - 5008 - RANCH - RIFTER

RENAULT CAPTUR - CLIO - KADJAR - KANGOO - KOLEOS - LAGUNA - MEGANE - SCENIC - TWINGO

SEAT IBIZA - LEON - TOLEDO - ARONA - AROSA  - ATECA

SKODA FABIA - OCTAVIA - RAPID - SUPERB - YETI - ROOMSTER

SUBARU FORESTER - JUSTY - LEGACY - XV

SUZUKI BALENO - CELERIO - GRAN VITARA - IGNIS - JIMNY - SPLASH - SX4

TOYOTA AURIS - AVENSIS - COROLLA - YARIS - RAV 4 - PRIUS - HILUX

VOLKSWAGEN BORA - CADDY - FOX - GOLF - LUPO - PASSAT - POLO - T-CROSS - T-ROC - TOURAN

VOLVO V40 - V50 - V60 - V70 - XC40 - XC60
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  NERO + 746   NERO + 742

  NERO + 71

  BEIGE + 14  BLU + ILIO 19

  GRIGIO + 29

ADATTABILE SULLE VETTURE ELENCATE E MOLTE ALTRE  (ELENCO INDICATIVO)



TAGLIA UNICA*
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
102301 Nero + Bande verticali
102302 Grigio + Bande verticali

L max 55 cm

H max 64 cm

L

H

COPRISEDILI

COPRISEDILI
BICOLORE

SEMI-UNIVERSALI

ELASTAR-R

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI

COD. 102301 
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  NERO + BANDE VERTICALI   GRIGIO + BANDE VERTICALI

	• Grazie al materiale tecnico laterale dotato di elevata elasticità è 
un coprisedile adatto a tutti i sedili con appoggiatesta staccato. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
elenco adattabilità vetture a pag. 11)
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico, anchesso 
accoppiato, che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Il tessuto laterale indemagliabile consente il taglio per eventuali 

levette o regolazioni
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°

* Il tessuto tecnico ad alta elasticità
consente un  perfetto montaggio

su tutti i sedili con appoggiatesta staccato



ALFA ROMEO 33 - 75 - 145 - 147 - 156 - 159 - GIULIETTA - MITO

AUDI 80 - 90 - 1 - A1 - A2 - A3 - A4 - A5 - A6 - Q3 - Q5

BMW SERIE 1 - SERIE 3 - SERIE 5 - SERIE 7 - X1 - X3 - X5

CHEVROLET DAEWOO AVEO - CAPTIVA - KALOS - MATIZ - SPARK

CITROËN BERLINGO - C3 - C4 - SAXO - XSARA

DACIA DUSTER - SANDERO - LODGI - LOGAN - JOGGER - DOKKER

DAIHATSU TERIOS

FIAT 500 - 500X - 500L - 600 - UNO - BRAVO - CROMA - DOBLÓ - PUNTO - GRANDE PUNTO - PANDA - QUBO - SEDICI - STILO

FORD ECOSPORT - FIESTA - FOCUS - FUSION - KUGA - MONDEO - KA

HONDA CIVIC - JAZZ - CRV

HYUNDAI ACCENT - ATOS - GETZ - I10 - I20 - I30 - I40 - IX20 - IX35 - MATRIX - TUCSON

JEEP CHEROKEE - RENEGADE - KOMPASS - AVENGER

KIA SPORTAGE - CARENS - CEED - NIRO - PICANTO - RIO - SORENTO

LANCIA MUSA - DELTA - YPSILON

MAZDA 2 - 3 - CX3

MERCEDES CLASSE A - CLASSE B - CLASSE C - CLASSE E

MINI MINI ONE - MINI CLUBMAN

MITSUBISHI COLT - SPACE STAR - PAJERO

NISSAN QASHQAI - MICRA - NOTE - JUKE

OPEL ADAM - AGILA - ANTARA - ASTRA - CORSA - ZAFIRA - TIGRA - MERIVA - INSIGNA - VECTRA - KARL - MOKKA

PEUGEOT 206 - 207 - 308 - 3008 - 5008 - RANCH - RIFTER

RENAULT CAPTUR - CLIO - KADJAR - KANGOO - KOLEOS - LAGUNA - MEGANE - SCENIC - TWINGO

SEAT IBIZA - LEON - TOLEDO - ARONA - AROSA  - ATECA

SKODA FABIA - OCTAVIA - RAPID - SUPERB - YETI - ROOMSTER

SUBARU FORESTER - JUSTY - LEGACY - XV

SUZUKI BALENO - CELERIO - GRAN VITARA - IGNIS - JIMNY - SPLASH - SX4

TOYOTA AURIS - AVENSIS - COROLLA - YARIS - RAV 4 - PRIUS - HILUX

VOLKSWAGEN BORA - CADDY - FOX - GOLF - LUPO - PASSAT - POLO - T-CROSS - T-ROC - TOURAN

VOLVO V40 - V50 - V60 - V70 - XC40 - XC60
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ADATTABILE SULLE VETTURE ELENCATE E MOLTE ALTRE  (ELENCO INDICATIVO)



TAGLIA UNICA*
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101701 Nero + 790
101702 Nero + 746
101703 Nero + 742
101704 Grigio + 29
101705 Blu + Ilio 19
101706 Beige + 14

MODELLO COMPATIBILE PER
AUDI tutte le vetture con poggiatesta integrato
BMW Z3

CITROËN C1 dal 2005
FIAT DUCATO

MAZDA MX5
PEUGEOT 107 dal 2005 - 108 dal 2014
RENAULT ZOE - TWINGO dal 2014

SEAT MII dal 2011
SMART FORTWO - FORFOUR dal 2014
 SKODA CITYGO dal 2011 - FABIA dal 2015 PGT incl.
SUZUKI ALTO dal 2009
TOYOTA AYGO dal 2014

VOLKSWAGEN UP - tutte le vetture con poggiatesta integrato

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

COPRISEDILI
BICOLORE

SEMI-UNIVERSALI

ELASTAR-N

DETTAGLIO PARTE POSTERIORE

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI                     SEMI-UNIVERSALE

COD. 101705
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  NERO + 790

  GRIGIO + 29

  NERO + 746

  BLU + ILIO 19

  NERO + 742

  BEIGE + 14

	• Grazie al materiale tecnico laterale dotato di elevata elasticità, 
è un coprisedile adatto a tutti i sedili con appoggiatesta integrato.
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
disegno misure)
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico, anchesso 
accoppiato, che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Il tessuto laterale indemagliabile consente il taglio per eventuali 

levette o regolazioni
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°

* Il tessuto tecnico ad alta elasticità consente 
un  perfetto montaggio su tutti i sedili con 

appoggiatesta integrato



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
103401 Grigio + Trapuntato grigio
103402 Nero + Trapuntato nero
103403 Blu + Trapuntato blu

L max 55 cm

H max 64 cm

L

H

COD. 103401

DUOFLEX
COPRISEDILI

BICOLORE
SEMI-UNIVERSALI

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI
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  GRIGIO + TRAPUNTATO GRIGIO   NERO + TRAPUNTATO NERO   BLU + TRAPUNTATO BLU

	• Coprisedili adatti a tutti i sedili con appoggiatesta staccato. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
disegno misure)
	• Tessuto centrale in cotone con imbottitura interna in ovatta 

anallergica. Tessuto laterale bielastico accoppiato 3,5 mm, che 
garantisce un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Sul tessuto laterale è consentito il taglio per eventuali levette o 

regolazioni
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE ARTICOLO
101501 Flexo Classic

TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE ARTICOLO
101502 Flexo Racing

L max 58 cm

H max 68 cm

L

H

L max 58 cm

H max 90 cm

L

H

COPPIA ANTERIORI

COPPIA ANTERIORI

FLEXO
CLASSIC

FLEXO
RACING

Inquadra il
QR code con
il cellulare 
per guardare
il video del 
montaggioSCAN ME

Inquadra il
QR code con
il cellulare 
per guardare
il video del 
montaggioSCAN ME

DETTAGLIO STAMPA

DETTAGLIO STAMPA

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI

COD. 101501

COD. 101502
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	• Adatto a tutti i sedili con appoggiatesta 
staccato. Verificare altezza e larghezza dello 
schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Tessuto in Lycra ad alta elasticità e resistenza
	• Garantisce la massima aderenza
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Lavabile a max 30°

	• Adatto a tutti i sedili con appoggiatesta 
integrato. Verificare altezza e larghezza dello 
schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Tessuto in Lycra ad alta elasticità e resistenza
	• Garantisce la massima aderenza
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
 SINGOLO SENZA LOGO

CODICE COLORE
102101 Nero
102102 Grigio
102103 Blu
102104 Blu elettrico
102105 Rosso
102106 Bianco

TAGLIA UNICA
SINGOLO CON LOGO

CODICE COLORE
102201 Nero
102202 Grigio
102203 Blu
102204 Blu elettrico
102205 Rosso
102206 Bianco

L max 58 cm

H max 92 cm

L

H

COD. 102104   COD. 102201

COPRISEDILE
SINGOLO

UNIVERSALE

U-COVER

Inquadra il
QR code con
il cellulare 
per guardare
il video del 
montaggioSCAN ME

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI
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  NERO   GRIGIO   BLU

  BLU ELETTRICO   ROSSO   BIANCO

	• Adatto a tutti i sedili con appoggiatesta staccato o integrato. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
disegno misure)
	• Ideale come salvasedile per carrozzieri e gommisti.
	• Possibilità di applicare stampa/logo personalizzato 

(min. 20 pz - inviare file vettoriale) 
	• Tessuto bielastico pesante ad altissima resistenza ed elasticità
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101901 Air mesh nero
101902 Air mesh grigio
101903 Air mesh rosso
101904 Air mesh blu
101913 29
101914 Écru

H max 90 cm
H

DETTAGLIO PARTE POSTERIORE

SCHIENALINO
UNIVERSALE

TESEO
STRISCIA

COD. 101902 

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 
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  AIR MESH NERO   AIR MESH GRIGIO   AIR MESH ROSSO

  AIR MESH BLU   29   ECRÚ

	• Adatti a tutti i sedili con appoggiatesta staccato o integrato. 
Verificare altezza dello schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Ideale per vetture con sedili sportivi o avvolgenti
	• Possibilità di scelta fra 2 tipi di materiali diversi: 

	 - tessuto tecnico ad alta traspirabilità Air mesh 
	 - cotone con imbottititura interna in morbida ovatta
	• Montaggio rapido e facilitato grazie al nuovo sistema di  

ancoraggio all’appoggiatesta (vedi foto dettaglio parte posteriore)
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
102001 Air mesh nero
102002 Air mesh grigio
102003 Air mesh rosso
102004 Air mesh blu
102013 29
102014 Écru

L max 50 cm

H max 66 cm

L

H

SCHIENALINO
UNIVERSALE

TESEO
ANATOMICO

COD. 102014

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI

DETTAGLIO PARTE POSTERIORE
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  AIR MESH NERO   AIR MESH GRIGIO   AIR MESH ROSSO

  AIR MESH BLU   29   ECRÚ

	• Adatti a tutti i sedili con appoggiatesta staccato. 
  Verificare altezza dello schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Ideale per vetture con sedili normali o poco avvolgenti
	• Possibilità di scelta fra 2 tipi di materiali diversi: 

	 - tessuto tecnico ad alta traspirabilità Air mesh 
	 - cotone con imbottititura interna in morbida ovatta
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
102601 Grigio + 29
102602 Nero + Air mesh rosso
102603 Blu +  Ilio 19
102605 Avorio + Écru

L max 50 cm

H max 66 cm

L

H

L’INTERNO IN FIBRA DI COCCO
FAVORISCE TRASPIRABILITÀ,

DISPERSIONE DEL CALORE E COMFORT

COD. 102601

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 

MAGIC
STRISCIA

COPRISEDILE
UNIVERSALE

4 STAGIONI

COPPIA ANTERIORE
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  GRIGIO + 29

  BLU + ILIO 19

  NERO + AIR MESH ROSSO

  AVORIO + ÉCRU

	• Adatti a tutti i sedili. Ideale per vetture con sedili sportivi 
o molto avvolgenti (vedi disegno misure)
	• Imbottitura interna in fibra di cocco e lattice, naturale ed 

anallergico. Rivestimento esterno in cotone
	• Sostegno interno antiaffossamento e con funzione di 

supporto nella zona lombare
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Sfoderabile e lavabile a mano a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
102701 Grigio + 29
102702 Nero + Air mesh rosso
102703 Blu +  Ilio 19
102704 Avorio + Écru

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

L’INTERNO IN FIBRA DI COCCO
FAVORISCE TRASPIRABILITÀ,

DISPERSIONE DEL CALORE E COMFORT

COD. 102701

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 

COPRISEDILE
UNIVERSALE

4 STAGIONI

MAGIC
ANATOMICO

COPPIA ANTERIORE
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  GRIGIO + 29

  BLU + ILIO 19

  NERO + AIR MESH ROSSO

  AVORIO + ÉCRU

	• Adatti a tutti i sedili. Ideale per vetture con sedili normali 
o poco avvolgenti (vedi disegno misure)
	• Imbottitura interna in fibra di cocco e lattice, naturale 

ed anallergico. Rivestimento esterno in cotone
	• Sostegno interno antiaffossamento e con funzione di 

supporto nella zona lombare
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Sfoderabile e lavabile a mano a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
102801 Grigio + Ilio 13
102802 Nero + Ilio 22
102803 Blu + Ilio 20
102804 Beige + Ilio 15

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

FODERA SEMIELASTICA
UNIVERSALE

COPPIA ANTERIORI

UNIVERSALE 
ANTERIORE

COD. 102802

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 
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  GRIGIO + ILIO 13

  BEIGE + ILIO 15  BLU + ILIO 20

  NERO + ILIO 22

	• Fodera semielastica universale, coppia anteriore, con fianchi e 
retro elasticizzati (vedi disegno misure)
	• Tessuto centrale in cotone misto, laterali e retri in maglina 

elasticizzata ritagliabile in corrispondenza di levette, pomelli, fori 
appoggiatesta e cinture
	• Dotata di 2 appoggiatesta
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
SERIE COMPLETA

CODICE COLORE
102901 Grigio + Ilio 13
102902 Nero + Ilio 22
102903 Blu + Ilio 20
102904 Beige + Ilio 15

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

L max 132 cm

L

FODERA SEMIELASTICA
UNIVERSALE

COPPIA ANTERIORE + 
POSTERIORE INTERO

UNIVERSALE 
COMPLETA

COD. 102901

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 
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  GRIGIO + ILIO 13

  BEIGE + ILIO 15  BLU + ILIO 20

  NERO + ILIO 22

	• Fodera semielastica universale, completa (anteriore + 
posteriore intero) con fianchi e retro elasticizzati (vedi disegno 
misure)
	• Tessuto centrale in cotone misto, laterali e retri in maglina 

elasticizzata ritagliabile in corrispondenza di levette, pomelli, fori 
appoggiatesta e cinture
	• Dotata di 5 appoggiatesta
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



SERIE COMPLETA
CODICE COLORE
101401 05
101402 18
101403 24
101404 07
101405 19
101406 03

TAGLIA UNICA

ANTERIORE +
POSTERIORE

CON 3 CERNIERE

VENUS

COD. 101406

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 

TASCHE PORTADOCUMENTI
SU RETRO SCHIENALI 

ANTERIORI

22

	• Adatto a tutte le vetture con appoggiatesta staccati
	• Serie completa: coppia anteriore + posteriore con 3 cerniere che 

permettono l’apertura dello schienale posteriore in tutte le combinazioni: 
1/3, 2/3, diviso a metà e diviso in tre singoli
	• Tasca portadocumenti sul retro degli schienali anteriori
	• Tessuto centrale in misto cotone ad alta resistenza accoppiato con spugna 

moltopren da 1 cm
	• Tessuto laterale bielastico che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile 

originale 
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio rapido
	• Lavabile a max 30°



ALFA ROMEO 33 – 75 – 145 – 147 – 155 – 156 – 159 – GIULIETTA – MITO

AUDI 80 – 90 – 1 – A1 – A2 – A3 – A4 – Q2 – Q3

BMW SERIE 1 – SERIE 3 – SERIE 5 – X1 – X3

CHEVROLET DAEWOO AVEO – CAPTIVA – KALOS – MATIZ – SPARK

CITROËN BERLINGO – C3 – C4 – SAXO – XSARA – DS3 – DS4

DACIA DUSTER – SANDERO – LODGI – LOGAN – DOKKER – JOGGER

DAIHATSU TERIOS – CUORE – MATERIA

DR DR1 – DR2 – DR5

FIAT
500 DAL 2007 – 500L – 500X – 600 – UNO – BRAVO – CROMA – DOBLO’ – PUNTO – GRANDE PUNTO – PANDA (TUTTE) 
QUBO – SEDICI – STILO – TIPO

FORD ECOSPORT – FIESTA – FOCUS – FUSION – KUGA – MONDEO

HONDA CIVIC – JAZZ – INSIGHT

HYUNDAI ACCENT – ATOS – GETZ – I10 – I20 – I30 – I40 – IX20 – IX35 – MATRIX – TUCSON

JEEP CHEROKEE – RENEGADE – PATRIOT

KIA SPORTAGE – CARENS – CEED – NIRO – PICANTO – RIO – SORENTO

LANCIA MUSA – YPSILON – DELTA – DEDRA

LAND ROVER FREELANDER

MAZDA 2 – 3 – CX3

MERCEDES 190 – CLASSE A – CLASSE B – CLASSE C – CLASSE E

MINI MINI ONE – MINI CLUBMAN

MITSUBISHI ASX – PAJERO – COLT – SPACE STAR

NISSAN QASHQAI – MICRA – NOTE – X TRAIL – JUKE

OPEL
ADAM – AGILA – ANTARA – ASTRA – CORSA – ZAFIRA – TIGRA – MERIVA – INSIGNA – VECTRA – KARL – MOKKA 
FRONTERA

PEUGEOT 206 – 207 – 407 – 2008 – 3008 – PARTNER – RIFTER – BIPPER

RENAULT CAPTUR – CLIO – KADJAR – KANGOO – KOLEOS – LAGUNA – MEGANE – SCENIC – TWINGO

ROVER 100 – 200 – 400 – 25

SEAT IBIZA – LEON – TOLEDO – ARONA – AROSA – ATECA

SKODA FABIA – OCTAVIA – RAPID – SUPERB – YETI – ROOMSTER

SUZUKI BALENO – CELERIO – GRAN VITARA – VITARA – IGNIS – JIMNY

TOYOTA AURIS – AVENSIS – COROLLA – YARIS – RAV 4 – PRIUS – HILUX

VOLKSWAGEN BORA – CADDY – FOX – GOLF – LUPO – PASSAT – POLO 

VOLVO V40 – V50 – V60 – V70 – XC40 – XC60
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  05

  07

  18

  03

  24

  19

ADATTABILE SULLE VETTURE ELENCATE - VENUS



SERIE COMPLETA
CODICE COLORE
106401 01
106402 02

TAGLIA UNICA

COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI 

VENUS PLUS

COD. 106402 

TASCHE PORTADOCUMENTI
SU RETRO SCHIENALI 

ANTERIORI

24

	• Adatto a tutte le vetture con appoggiatesta staccati
	• Serie completa: coppia anteriore + posteriore con 3 cerniere che permettono 

il ribaltamento dello schienale posteriore in tutte le combinazioni: 1/3, 
2/3, diviso a metà e diviso in tre singoli
	• Tasca portadocumenti sul retro degli schienali anteriori
	• Tessuto centrale in misto cotone ad alta resistenza accoppiato con spugna 

moltopren da 1 cm
	• Tessuto laterale bielastico che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile 

originale 
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Montaggio rapido
	• Lavabile a max 30°

ANTERIORE + POSTERIORE CON 3 CERNIERE



COPRISEDILI AUTO UNIVERSALI - VENUS PLUS
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ALFA ROMEO 33 – 75 – 145 – 147 – 155 – 156 – 159 – GIULIETTA – MITO

AUDI 80 – 90 – 1 – A1 – A2 – A3 – A4 – Q2 – Q3

BMW SERIE 1 – SERIE 3 – SERIE 5 – X1 – X3

CHEVROLET DAEWOO AVEO – CAPTIVA – KALOS – MATIZ – SPARK

CITROËN BERLINGO – C3 – C4 – SAXO – XSARA – DS3 – DS4

DACIA DUSTER – SANDERO – LODGI – LOGAN – DOKKER – JOGGER

DAIHATSU TERIOS – CUORE – MATERIA

DR DR1 – DR2 – DR5

FIAT 500 DAL 2007 – 500L – 500X – 600 – UNO – BRAVO – CROMA – DOBLO’ – PUNTO – GRANDE PUNTO – PANDA (TUTTE) 
QUBO – SEDICI – STILO – TIPO

FORD ECOSPORT – FIESTA – FOCUS – FUSION – KUGA – MONDEO

HONDA CIVIC – JAZZ – INSIGHT

HYUNDAI ACCENT – ATOS – GETZ – I10 – I20 – I30 – I40 – IX20 – IX35 – MATRIX – TUCSON

JEEP CHEROKEE – RENEGADE – PATRIOT

KIA SPORTAGE – CARENS – CEED – NIRO – PICANTO – RIO – SORENTO

LANCIA MUSA – YPSILON – DELTA – DEDRA

LAND ROVER FREELANDER

MAZDA 2 – 3 – CX3

MERCEDES 190 – CLASSE A – CLASSE B – CLASSE C – CLASSE E

MINI MINI ONE – MINI CLUBMAN

MITSUBISHI ASX – PAJERO – COLT – SPACE STAR

NISSAN QASHQAI – MICRA – NOTE – X TRAIL – JUKE

OPEL ADAM – AGILA – ANTARA – ASTRA – CORSA – ZAFIRA – TIGRA – MERIVA – INSIGNA – VECTRA – KARL – MOKKA 
FRONTERA

PEUGEOT 206 – 207 – 407 – 2008 – 3008 – PARTNER – RIFTER – BIPPER

RENAULT CAPTUR – CLIO – KADJAR – KANGOO – KOLEOS – LAGUNA – MEGANE – SCENIC – TWINGO

ROVER 100 – 200 – 400 – 25

SEAT IBIZA – LEON – TOLEDO – ARONA – AROSA – ATECA

SKODA FABIA – OCTAVIA – RAPID – SUPERB – YETI – ROOMSTER

SUZUKI BALENO – CELERIO – GRAN VITARA – VITARA – IGNIS – JIMNY

TOYOTA AURIS – AVENSIS – COROLLA – YARIS – RAV 4 – PRIUS – HILUX

VOLKSWAGEN BORA – CADDY – FOX – GOLF – LUPO – PASSAT – POLO 

VOLVO V40 – V50 – V60 – V70 – XC40 – XC60

26

ADATTABILE SULLE VETTURE ELENCATE - VENUS PLUS

01 02
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Fodera su misura studiata appositamente per ottenere una vestibilità perfetta,
unita ad un ottimo rapporto qualità/prezzo. I materiali utilizzati sono: parte frontale in tessuto 

cotone/poliestere di qualità, fasce laterali e retro sedile in materiale bielastico tinta unita.
É disponibile solo per un numero limitato di autovetture, le più comuni utilitarie vendute in Italia. 

COPRISEDILI AUTO
“PERSONAL”

27



COPRISEDILI AUTO “PERSONAL”
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Immagine 
a scopo 

indicativo.
Tessuto di 
esempio

Tessuto bielastico
ad alta elasticità

Tessuto misto 
cotone/poliestere



MARCA MODELLO SPECIFICHE CODICE

CITROËN
C1 2005-2014

POSTERIORE INTERO - 2 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1101*

POSTERIORE SCHIENALE DIVISO A METÀ - 2 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1102*

C1 dal 2014
POSTERIORE INTERO - SPECIFICARE: AIRBAG, N° PORTE e N° POGGIATESTA 1103*

POSTERIORE SCHIENALE DIVISO A METÀ - SPECIFICARE: AIRBAG, N° PORTE e N° POGGIATESTA 1104*

LANCIA
Y 2003-2011

POSTERIORE INTERO - 4/5 POGGIATESTA 1105*

POSTERIORE DIVISO - 4 POGGIATESTA 1106*

NUOVA Y dal 2011
5 PORTE - POSTERIORE DIVISO A METÀ - 4 POGGIATESTA - SPECIFICARE: AIRBAG e REGOLAZIONE LOMBARE 1107*

5 PORTE - POSTERIORE DIVISO 2/3 - 5 POGGIATESTA - SPECIFICARE: AIRBAG e REGOLAZIONE LOMBARE 1108*

FIAT

500 dal 2007
POSTERIORE INTERO - 4 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1109*

POSTERIORE DIVISO - 4 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1110*

PANDA 750/1000 
1986-2003

3 PORTE 1111*

PANDA 2003-2012
UNIFICATA PER 4 O 5 POSTI - POSTERIORE INTERO 1112*

4 POSTI - POSTERIORE DIVISO NON SCORREVOLE 1113*

PANDA dal 2012
UNIFICATA 4/5 POSTI - POSTERIORE INTERO - SPECIFICARE: AIRBAG e N° POGGIATESTA 1114*

UNIFICATA 4/5 POSTI - POSTERIORE DIVISO - SPECIFICARE: AIRBAG e N° POGGIATESTA 1115*

PUNTO 1993-1999
3/5 PORTE - POSTERIORE INTERO 1116*

3/5 PORTE - POSTERIORE DIVISO 1117*

PUNTO 1999-2004
3/5 PORTE - POSTERIORE INTERO 1118*

3/5 PORTE - POSTERIORE DIVISO 1119*

PUNTO 2004-2011
3/5 PORTE - POSTERIORE INTERO CON TORRETTA 1120*

3/5 PORTE - POSTERIORE SOLO SCHIENALE DIVISO CON TORRETTA 1121*

PEUGEOT
107 2005-2014

POSTERIORE INTERO - 2 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1122*

POSTERIORE SCHIENALE DIVISO A METÀ - 2 POGGIATESTA - CON AIRBAG   1123*

108 dal 2014
POSTERIORE INTERO - SPECIFICARE: AIRBAG, N° PORTE e N° POGGIATESTA 1124*

POSTERIORE SCHIENALE DIVISO A METÀ - SPECIFICARE: AIRBAG, N° PORTE e N° POGGIATESTA 1125*

SMART
FOR TWO 1998-2006 SOLO ANTERIORI 1126*

FOR TWO 2007-2014 SOLO ANTERIORI - SPECIFICARE: AIRBAG 1127*

FOR TWO dal 2014 SOLO ANTERIORI - SPECIFICARE: AIRBAG 1128*

TOYOTA
AYGO 2005-2014

POSTERIORE INTERO - 2 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1129*
POSTERIORE SCHIENALE DIVISO A METÀ - 2 POGGIATESTA - CON AIRBAG 1130*

AYGO dal 2014
POSTERIORE INTERO - SPECIFICARE: AIRBAG, N° PORTE e N° POGGIATESTA 1131*
POSTERIORE SCHIENALE DIVISO A METÀ - SPECIFICARE: AIRBAG, N° PORTE e N° POGGIATESTA 1132*

SU MISURA PER LE VETTURE ELENCATE

* Completare il codice con le due cifre indicate nel bollino giallo per la scelta del colore - esempio: 113202

TESSUTI DISPONIBILI

29

  GRIGIO + ILIO 13

  BEIGE + ILIO 15  BLU + ILIO 20

  NERO + ILIO 22

01

03

02

04
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COPRISEDILI AUTO
BICOLORE “TRIS“

Tessuto centrale tecnico 
accoppiato 3 mm ad alta 

resistenza e comfort

Tessuto bielastico ritagliabile 
accoppiato 3 mm ad alta elasticità

Retro in materiale
tecnico elasticizzato

Prodotto
NON

originale
FCA 

Fodera su misura bicolore studiata appositamente per ottenere una vestibilità perfetta,
unita ad un ottimo rapporto qualità/prezzo. I materiali utilizzati sono di elevata qualità,

garantendo un montaggio rapido e preciso.

ATTENZIONE!!! Trattasi di prodotti non originali destinati esclusivamente a consentire la protezione dei sedili al fine di conservarne l’aspetto originario.
Qualsiasi utilizzo di marche e modelli ha il solo scopo di identificare il tipo di veicolo sul quale il prodotto può essere installato.



POSTERIORE INTERO
CODICE COLORE
105001 Bianco + Rosso
105002 Nero + Pied poule
105003 Bianco + Nero

POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
105101 Bianco + Rosso
105102 Nero + Pied poule
105103 Bianco + Nero

COD. 105001

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE
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  BIANCO + ROSSO   NERO + PIED POULE   BIANCO + NERO

FIAT 500
Fodera su misura bicolore specifica per Fiat 500 dal 2007 ad oggi.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore (intero o diviso)
e 4 copri appoggiatesta. 

Prodotto
NON

originale
Stellantis



CON LEVA SGANCIO SCHIENALE POST.
CODICE COLORE
105601 Perla + Nero
105602 Nero + 29

SENZA LEVA SGANCIO SCHIENALE POST.
CODICE COLORE
105701 Perla + Nero
105702 Nero + 29

COD. 105601

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

Leva sgancio schienale posteriore

32

  NERO + 29  PERLA + NERO

FIAT 500 L
Fodera su misura bicolore specifica per Fiat 500 L.
Serie completa composta da coppia anteriore con apertura per tavolino sui retri,  
posteriore diviso e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
105801 Perla + Nero
105802 Nero + 29

COD. 105801

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE
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  NERO + 29  PERLA + NERO

FIAT 500 X
Fodera su misura bicolore specifica per Fiat 500 X.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE INTERO
CODICE COLORE
105201 Perla + Blu
105202 Grigio + 29

POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
105301 Perla + Blu
105302 Grigio + 29

COD. 105202 

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

34

  GRIGIO + 29  PERLA + BLU

FIAT PANDA 2003-2012
Fodera su misura bicolore specifica per Fiat Panda dal 2003 al 2012.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore (intero o diviso)
e 4 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE INTERO
CODICE COLORE
105401 Nero + Beige
105402 Grigio + 29

POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
105501 Nero + Beige
105502 Grigio + 29

COD. 105401

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

35

  GRIGIO + 29  NERO + BEIGE

FIAT PANDA DAL 2012
Fodera su misura bicolore specifica per Fiat Panda dal 2012 ad oggi.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore (intero o diviso)
e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
106301 Perla + Nero
106302 Nero + 29

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

COD. 106301

36

  NERO + 29  PERLA + NERO

CITROËN C3 DAL 2024
Fodera su misura bicolore specifica per la nuova Citroën C3.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE DIVISO A METÀ
CODICE COLORE
106501 Perla + Nero
106502 Nero + 29

POSTERIORE DIVISO 1/3-2/3
CODICE COLORE
106601 Perla + Nero
106602 Nero + 29

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

COD. 106501

37

  NERO + 29  PERLA + NERO

LANCIA YPSILON 2011-2024
Fodera su misura bicolore specifica per Lancia Ypsilon dal 2011 al 2024.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso a metà oppure
diviso 1/3-2/3 e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
106701 Perla + Nero
106702 Nero + 29

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

COD. 106701

38

  NERO + 29  PERLA + NERO

DACIA DUSTER DAL 2024
Fodera su misura bicolore specifica per Dacia Duster dal 2024.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Renault



POSTERIORE DIVISO
CODICE COLORE
106801 Perla + Nero
106802 Nero + 29

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

COD. 106801

39

  NERO + 29  PERLA + NERO

DACIA SANDERO DAL 2021
Fodera su misura bicolore specifica per Dacia Sandero dal 2021.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Renault



POSTERIORE DIVISO SENZA BRACCIOLO
CODICE COLORE
106101 Perla + Nero
106102 Nero + 29

COD. 106101

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

40

  NERO + 29  PERLA + NERO

JEEP AVENGER
Fodera su misura bicolore specifica per Jeep Avenger.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



POSTERIORE DIVISO SENZA BRACCIOLO
CODICE COLORE
105901 Perla + Nero
105902 Nero + 29

COD. 105901 

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

41

  NERO + 29  PERLA + NERO

JEEP RENEGADE DAL 2015
Fodera su misura bicolore specifica per Jeep Renegade dal 2015 ad oggi.
Serie completa composta da coppia anteriore, posteriore diviso senza bracciolo
e 5 copri appoggiatesta.

Prodotto
NON

originale
Stellantis



COPPIA ANTERIORE
CODICE COLORE
106001 Nero + Grigio
106002 Nero + Blu
106003 Nero + Rosso

COD. 106001

COPRISEDILI AUTO PERSONALIZZATI BICOLORE

42

  NERO + GRIGIO   NERO + BLU   NERO + ROSSO

SMART FORTWO
Fodera su misura bicolore specifica per tutte le Smart ForTwo.
Serie composta da coppia anteriore.

Prodotto
NON

originale
Mercedes 



Coprisedili universali e su misura per furgoni (furgonati e cassonati) realizzati per garantire la totale 
protezione dei sedili originali utilizzando materiali ad altissima resistenza all’usura.

COPRISEDILI
VEICOLI COMMERCIALI

43



PROTEO FURGONI A
CODICE COLORE
102401 Trapuntato antracite
102402 Trapuntato blu
102403 Trapuntato grigio
102404 Trapuntato nero

MODELLO COMPATIBILE PER
FORD TRANSIT

IVECO DAILY FINO AL 2014

MERCEDES SPRINTER - VITO

NISSAN PRIMASTAR - TRADE

OPEL MOVANO - VIVARO DAL 2000

PEUGEOT BOXER - EXPERT DAL 2016

RENAULT MASTER - TRAFIC

VOLKSWAGEN CRAFTER - LT35 - TRANSPORTER

PROTEO
FURGONIA

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 102402

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                        UNIVERSALE

COPRISEDILI TRAPUNTATI

CON E SENZA
TORRETTA CINTURA

44

  TRAPUNTATO ANTRACITE

  TRAPUNTATO NERO  TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO BLU

	• Adatti ai furgoni 3 posti indicati in tabella, con e senza torretta 
cintura centrale
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali e dei braccioli
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in ovatta  

anallergica
	• 3 copri appoggiatesta inclusi
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



PROTEO FURGONI B
CODICE COLORE
102501 Trapuntato antracite
102502 Trapuntato blu
102503 Trapuntato grigio
102504 Trapuntato nero

MODELLO COMPATIBILE PER
CITROËN JUMPER DAL 2006

FIAT DUCATO DAL 2006

FORD TRANSIT

IVECO DAILY FINO AL 2014

MERCEDES SPRINTER - VITO

NISSAN PRIMASTAR - TRADE

OPEL MOVANO - VIVARO DAL 2000

PEUGEOT BOXER - EXPERT DAL 2016

RENAULT MASTER - TRAFIC

VOLKSWAGEN CRAFTER - LT35 - TRANSPORTER

COPRISEDILI TRAPUNTATI

PROTEO
FURGONI

PORTADOCUMENTI APERTO DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 102503

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                        UNIVERSALE

B
CON E SENZA

TORRETTA CINTURA.
CON APERTURA TAVOLINO

PORTADOCUMENTI.
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  TRAPUNTATO ANTRACITE

  TRAPUNTATO NERO  TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO BLU

	• Adatti ai furgoni 3 posti indicati in tabella, con e senza torretta 
cintura centrale
	• Apertura con velcro per utilizzare tavolino estraibile 

portadocumenti
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali e dei braccioli
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in ovatta 

anallergica
	• 3 copri appoggiatesta inclusi
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



PROTEO FURGONI C
CODICE COLORE
103501 Trapuntato antracite
103502 Trapuntato blu
103503 Trapuntato grigio
103504 Trapuntato nero

MODELLO COMPATIBILE PER
CITROËN JUMPY DAL 2016

FIAT SCUDO DAL 2022

NISSAN NV 300

OPEL VIVARO DAL 2019 
ZAFIRA LIFE DAL 2019

PEUGEOT EXPERT DAL 2016

TOYOTA PROACE DAL 2016

COD. 103504

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA

COPRISEDILI TRAPUNTATI

PROTEO
FURGONIC

SEDUTA PASSEGGERO INTERA.
TORRETTA CINTURA

LATO INTERNO.

DETTAGLIO IMBOTTITURA APERTURA PER UTILIZZO 
GAVONE 
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  TRAPUNTATO ANTRACITE

  TRAPUNTATO NERO  TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO BLU

	• Adatti ai furgoni 3 posti indicati in tabella, con torretta cintura 
lato interno
	• Consentono il ribaltamento della seduta passeggero per 

l’utilizzo del gavone
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali e dei braccioli
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in 

ovatta anallergica
	• 3 copri appoggiatesta inclusi
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



PROTEO FURGONI D
CODICE COLORE
103601 Trapuntato antracite
103602 Trapuntato blu
103603 Trapuntato grigio
103604 Trapuntato nero

MODELLO COMPATIBILE PER
CITROËN JUMPY DAL 2016

FIAT SCUDO DAL 2022

NISSAN NV 300

OPEL VIVARO DAL 2019 
ZAFIRA LIFE DAL 2019

PEUGEOT EXPERT DAL 2016

TOYOTA PROACE DAL 2016

COD. 103603

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA

PROTEO
FURGONID

SEDUTA PASSEGGERO DIVISA. 
 CON APERTURE PER
GAVONE E TAVOLINO

PORTADOCUMENTI

COPRISEDILI TRAPUNTATI

APERTURA PER UTILIZZO
GAVONE

APERTURA PER UTILIZZO
TAVOLINO

DETTAGLIO IMBOTTITURA
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  TRAPUNTATO ANTRACITE

  TRAPUNTATO NERO  TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO BLU

	• Adatti ai furgoni 3 posti indicati in tabella
	• Consentono il ribaltamento della seduta passeggero per 

l’utilizzo del gavone
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali e dei braccioli
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura 

interna in ovatta anallergica
	• 3 copri appoggiatesta inclusi
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



PROTEO FURGONI E
CODICE COLORE
103701 Trapuntato antracite
103702 Trapuntato blu
103703 Trapuntato grigio
103704 Trapuntato nero

MODELLO COMPATIBILE PER
CITROËN BERLINGO DAL 2018

FIAT DOBLÒ DAL 2022

OPEL COMBO DAL 2018

PEUGEOT PARTNER

TOYOTA PROACE CITY VAN DAL 2019

COD. 103703

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA

PROTEO
FURGONIE

COPRISEDILI TRAPUNTATI

CON SEDUTA E SCHIENALE 
PASSEGGERO DIVISI

APERTURA GAVONI E
RIBALTAMENTO SCHIENALE

DETTAGLIO IMBOTTITURA
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  TRAPUNTATO ANTRACITE

  TRAPUNTATO NERO  TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO BLU

	• Adatti ai furgoni 3 posti indicati in tabella
	• Consentono il ribaltamento della seduta e dello schienale 

passeggero per l’utilizzo del gavone e del tavolino
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali e dei braccioli
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in ovatta 

anallergica
	• 3 copri appoggiatesta inclusi
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



PROTEO FURGONI P
CODICE COLORE
103801 Trapuntato antracite
103802 Trapuntato blu
103803 Trapuntato grigio
103804 Trapuntato nero

MODELLO COMPATIBILE PER
CITROËN JUMPER FINO AL 2006/DAL 2006

FIAT DUCATO - TALENTO

FORD TRANSIT

IVECO DAILY

MAN TGE

MERCEDES SPRINTER - VITO 5/6 POSTI

OPEL VIVARO

PEUGEOT BOXER

RENAULT TRAFIC

VOLKSWAGEN CRAFTER - TRANSPORTER

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                        UNIVERSALE

PROTEO
FURGONIP

COPRISEDILI TRAPUNTATI

PER POSTERIORE DOPPIA CABINA
CON SCHIENALE E SEDUTA INTERE

COD. 1038--
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  TRAPUNTATO ANTRACITE

  TRAPUNTATO NERO  TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO BLU

	• Adatti a tutti i furgoni 6/7 posti doppia cabina
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna 

in ovatta anallergica
	• 4 copri appoggiatesta inclusi
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



CON/SENZA TAVOLINO
SERIE COMPLETA 3 POSTI

CODICE COLORE
104001 Nero + Tessuto Nero
104002 Nero + Tessuto Grigio

TRANSIT CUSTOM 2012-2022 - CON CERNIERA PER TAVOLINO

COD. 104002

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO GRIGIO

	• Coprisedili su misura per Ford Transit Custom 3 posti 2012-2022
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Con predisposizione per bracciolo lato guida
	• Apertura con cerniera per utilizzare tavolino estraibile 

portadocumenti
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce 
un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



CON/SENZA TAVOLINO
SERIE COMPLETA 3 POSTI

CODICE COLORE
106201 Nero + Tessuto Nero
106202 Nero + Tessuto Grigio

TRANSIT CUSTOM DAL 2023 - CON CERNIERA PER TAVOLINO

COD. 106202

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA

APERTURA PER USO GAVONEAPERTURA PER TAVOLINO
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO GRIGIO

	• Coprisedili su misura per Ford Transit Custom 3 posti dal 2023
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Con predisposizione per bracciolo lato guida
	• Apertura con cerniera per utilizzare tavolino estraibile 

portadocumenti
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce 
un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



SERIE COMPLETA
CODICE COLORE
104401 Nero + Tessuto Nero
104402 Nero + Tessuto Grigio

FIAT DUCATO DAL 2006		  CITROËN JUMPER DAL 2006 
PEUGEOT BOXER DAL 2006	 OPEL MOVANO DAL 2022

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA

COD. 104402
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO GRIGIO

	• Coprisedili su misura per: 
FIAT DUCATO dal 2006 - CITROËN JUMPER dal 2006 
PEUGEOT BOXER dal 2006 - OPEL MOVANO dal 2022
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Con predisposizione per bracciolo lato guida
	• Apertura con cerniera per utilizzare tavolino estraibile portadocumenti
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura moltopren 

di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce un’ottima vestibilità 
sul sedile originale
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



CON PORTADOCUMENTI
SERIE COMPLETA 3 POSTI

CODICE COLORE
104501 Nero + Tessuto Nero
104502 Nero + Tessuto Blu

SENZA PORTADOCUMENTI
SERIE COMPLETA 3 POSTI

CODICE COLORE
104601 Nero + Tessuto Nero
104602 Nero + Tessuto Blu

DAILY DAL 2014 AD OGGI

COD. 104602

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO BLU

	• Coprisedili su misura per Iveco Daily 3 posti, studiati per 
garantire la totale protezione dei sedili originali, utilizzando 
materiali ad altissima resistenza all’usura
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce 
un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Apertura con cerniera per utilizzare tavolino estraibile 

portadocumenti
	• Con predisposizione per braccioli
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



SERIE COMPLETA 3 POSTI
CODICE COLORE
104701 Nero + Tessuto Nero
104702 Nero + Tessuto Grigio

EUROCARGO

COD. 104701

COPRISEDILI VEICOLI COMMERCIALI                           SU MISURA
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO GRIGIO

	• Coprisedili su misura per Iveco Eurocargo 3 posti
	• Con predisposizione per braccioli
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce 
un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°
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COPRISEDILI
VEICOLI INDUSTRIALI
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SINGOLO
CODICE COLORE
103001 Nero + Trapuntato blu
103002 Nero + Trapuntato grigio
103003 Nero + Trapuntato nero
103004 Nero + Trapuntato rosso

COPRISEDILE SINGOLO
PER VEICOLI INDUSTRIALI 

STRALIX

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 103004

COPRISEDILI VEICOLI INDUSTRIALI                           UNIVERSALE

ADATTO A QUESTO 
SEDILE
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  NERO + TRAPUNTATO BLU 

  NERO + TRAPUNTATO ROSSO  NERO + TRAPUNTATO NERO

  NERO + TRAPUNTATO GRIGIO

	• Coprisedile singolo universale per sedile con appoggiatesta integrato   
tipo “Iveco Stralis”
	• Doppia apertura per il passaggio cinture (a destra e a sinistra)
	• Tessuto centrale in cotone ed imbottitura interna in ovatta anallergica
	• Tessuto laterale bielastico che garantisce un’ottima vestibilità sul 

sedile originale
	• Sul tessuto laterale è consentito il taglio per eventuali levette o pomelli
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



SINGOLO
CODICE COLORE
103101 Trapuntato blu
103102 Trapuntato grigio
103103 Trapuntato nero
103104 Trapuntato rosso

COPRISEDILE SINGOLO UNIVERSALE 
PER VEICOLI INDUSTRIALI 

GENERAL

DETTAGLIO IMBOTTITURA

ANCHE SU SEDILE
SENZA TORRETTA CINTURE

COD. 103102

COPRISEDILI VEICOLI INDUSTRIALI                           UNIVERSALE
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  TRAPUNTATO BLU 

  TRAPUNTATO ROSSO  TRAPUNTATO NERO

  TRAPUNTATO GRIGIO

	• Coprisedile singolo universale adattabile su furgoni con appoggiatesta 
staccato o incorporato
	• Con aperture laterali per permettere l’uscita delle torrette cinture
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in ovatta anallergica. 
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



COPPIA ANTERIORI
CODICE COLORE
104801 Nero +Tessuto Nero
104802 Nero +Tessuto Grigio

COPPIA COPRISEDILI
PER IVECO STRALIS

STRALIS

COD. 104802

COPRISEDILI VEICOLI INDUSTRIALI                              SU MISURA
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO GRIGIO

	• Coppia di coprisedili su misura per Iveco Stralis 2 posti
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce 
un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Con predisposizione per braccioli
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



COPPIA ANTERIORI
CODICE COLORE
104901 Nero + Tessuto Nero
104902 Nero + Tessuto Grigio

STRALIS S-WAY
COPPIA COPRISEDILI
PER IVECO STRALIS S-WAY

COD. 104901

COPRISEDILI VEICOLI INDUSTRIALI                              SU MISURA
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  NERO + TESSUTO NERO   NERO + TESSUTO GRIGIO

	• Coppia di coprisedili su misura per Iveco Stralis S-Way 2 posti
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce 
un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Con predisposizione per braccioli
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°
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HYDRO è stato studiato appositamente per garantire la massima protezione e il massimo riparo del vostro 
sedile originale. Viene utilizzato un materiale di altissima qualità! 100% poliestere, idrorepellente ad elevata 
resistenza all’usura. Il suo utilizzo è ideale su mezzi da lavoro, vetture, trattori, escavatori e mezzi agricoli.

La versione posteriore, inoltre, è particolarmente adatta come copertura “Telo cane”.
La rapidità nel montaggio e la semplicità nella pulizia sono solo alcuni dei punti di forza della linea HYDRO.

HYDRO
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TAGLIA MEDIA
SINGOLO ANTERIORE

CODICE COLORE
101801 Hydro

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

HYDRO

COPRISEDILE DA LAVORO
PER AUTO E FURGONI

HYDRO
ANTERIORE

Inquadra il
QR code con
il cellulare 
per guardare
il video del 
montaggioSCAN ME

DETTAGLIO RETRO

COD. 101801
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	• Tessuto idrorepellente ad altissima resistenza + lycra (dotata di grande 
elasticità) sul retro
	• Adatto a tutti i tipi di sedili. Verificare altezza e larghezza dello schienale 

anteriore (vedi disegno misure)
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Funzionale, pratico e igienico
	• Montaggio rapido
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida oppure in lavatrice a max 30°



TAGLIA UNICA
PASSEGGERO 2 POSTI

CODICE ARTICOLO
101803 Hydro Furgoni

TAGLIA UNICA
POSTERIORE INTERO

CODICE ARTICOLO
101804 Hydro Posteriore

L

L max 92 cm

L

L max 132 cm

HYDRO

PASSEGGERO 2 POSTI

PROTEZIONE POSTERIORE

HYDRO FURGONI

HYDRO POSTERIORE

COD. 101803

COD. 101804

62

	• Tessuto idrorepellente ad altissima resistenza 
+ lycra (dotata di grande elasticità) sul retro, per  
consentire il montaggio su tutti i tipi di sedili 
	• Ideale come telo di protezione o come “telo cane” 
	• Adatto a tutti i sedili posteriori. Verificare altezza 

e larghezza dello schienale anteriore (vedi disegno 
misure)
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida 

oppure in lavatrice a max 30°

	• Tessuto idrorepellente ad altissima resistenza 
+ lycra (dotata di grande elasticità) sul retro, per  
consentire il montaggio su tutti i tipi di sedili 
	• Adatto ai sedili del passeggero 2 posti per furgoni 

con e senza torretta. Verificare altezza e larghezza 
dello schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida 

oppure in lavatrice a max 30°



TAGLIA UNICA
SINGOLO

CODICE ARTICOLO
101806 Hydro Protex

TAGLIA UNICA
SINGOLO

CODICE ARTICOLO
101805 Hydro MIni

L max 38 cm

H max 50 cm
L

H

HYDRO

PROTEGGI RETRO SEDILE

HYDRO PROTEX

HYDRO MINI
COPRISEDILE PER TRATTORI, 

ESCAVATORI E MEZZI AGRICOLI

COD. 101805

COD. 101806
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	• Tessuto idrorepellente ad altissima resistenza 
dotato di agganciatura rapida per consentire il 
montaggio su tutti i tipi di sedili
	• Adatto a tutti i sedili anteriori con appoggiatesta 

staccato
	• Consente la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida 

oppure in lavatrice a max 30°

	• Tessuto idrorepellente ad altissima resistenza 
+ lycra (dotata di grande elasticità) sul retro, per  
consentire il montaggio su tutti i tipi di sedili 
	• Adatto a piccoli sedili senza appoggiatesta. Ideale 

per sedili di trattori, escavatori e altri mezzi agricoli. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale (vedi 
disegno misure)
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida 

oppure in lavatrice a max 30°
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Per Camper e Motorhome abbiamo pensato ad una vasta gamma di prodotti semi universali.
Oltre a questi, proponiamo anche la versione su misura per la maggior parte dei veicoli presenti nel 
mercato italiano. Vi è inoltre la possibilità di rivestire i cuscini della zona abitativa per dare al vostro 

Camper una nuova vita.

CAMPER
E MOTORHOME
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TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101001 Trapuntato antracite
101002 Trapuntato blu
101003 Trapuntato grigio
101004 Trapuntato nero
101005 Trapuntato rosso
101006 Trapuntato mimetico

L max 55 cm

H max 88 cm

L

H

COPRISEDILI
TRAPUNTATI

SEMI-UNIVERSALI
PER CAMPER

PEGASO

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 101004

CAMPER E MOTORHOME                                 SEMI-UNIVERSALE
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  TRAPUNTATO ANTRACITE   TRAPUNTATO GRIGIO

  TRAPUNTATO ROSSO

  TRAPUNTATO BLU

  TRAPUNTATO NERO   TRAPUNTATO MIMETICO

	• Adatti a sedili con appoggiatesta staccato o integrato. Verificare 
altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi disegno misure)
	• Ideale per sedili con appoggiatesta integrato
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Tessuto esterno in cotone ed imbottitura interna in spessa 

ovatta anallergica
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101603 Nero + 790
101605 Nero + 746
101606 Nero + 742
101608 Grigio + 29
101609 Blu + Ilio 19
101610 Beige + 14

L max 55 cm

H max 64 cm

L

H

COPRISEDILI
CAMPER BICOLORE
SEMI-UNIVERSALI

ELASTAR

COD. 101605

CAMPER E MOTORHOME                                 SEMI-UNIVERSALE

66

  NERO + 790

  GRIGIO + 29

  NERO + 746   NERO + 742

  BEIGE + 14  BLU + ILIO 19

	• Grazie al materiale tecnico laterale dotato di elevata elasticità 
è un coprisedile adatto a tutti i sedili con appoggiatesta staccato. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
disegno misure)
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico, anchesso 
accoppiato, che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Sul tessuto laterale è consentito il taglio per eventuali levette 

o regolazioni
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°

* Il tessuto tecnico ad alta elasticità
consente un  perfetto montaggio

su tutti i sedili con appoggiatesta staccato



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
101701 Nero + 790
101702 Nero + 746
101703 Nero + 742
101704 Grigio + 29
101705 Blu + Ilio 19
101706 Beige + 14

L max 52 cm

H max 90 cm

L

H

COD. 101705

COPRISEDILI 
CAMPER BICOLORE
SEMI-UNIVERSALI

ELASTAR-N

DETTAGLIO PARTE POSTERIORE

CAMPER E MOTORHOME                                 SEMI-UNIVERSALE

* Il tessuto tecnico ad alta elasticità
consente un  perfetto montaggio

su tutti i sedili con appoggiatesta integrato
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  NERO + 790

  GRIGIO + 29

  NERO + 746   NERO + 742

  BEIGE + 14  BLU + ILIO 19

	• Grazie al materiale tecnico laterale dotato di elevata elasticità 
è un coprisedile adatto a tutti i sedili con appoggiatesta integrato. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
disegno misure)
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico, anchesso 
accoppiato, che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Sul tessuto laterale è consentito il taglio per eventuali levette o 

regolazioni
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



TAGLIA UNICA
COPPIA ANTERIORI

CODICE COLORE
103203 Nero + 790
103205 Nero + 746
103206 Nero + 742
103208 Grigio + 29
103209 Blu + Ilio 19
103210 Beige + 14

L max 52 cm

H max 92 cm

L

H

COD. 103204 

COPRISEDILI PER
MOTORHOME

ELASTAR-W

ELASTAR-W È ADATTO
A QUESTO TIPO DI SEDILE E SIMILI 

DETTAGLIO PARTE POSTERIORE

CAMPER E MOTORHOME                                             UNIVERSALE
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  NERO + 790

  GRIGIO + 29

  NERO + 746   NERO + 742

  BEIGE + 14  BLU + ILIO 19

	• Coprisedile dedicato a sedili di grandi dimensioni, con 
appoggiastesta integrato, installati su camper e motorhome. 
Verificare altezza e larghezza dello schienale anteriore (vedi 
disegno misure)
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura 

moltopren di 5 mm. Tessuto laterale bielastico, anchesso 
accoppiato, che garantisce un’ottima vestibilità sul sedile originale
	• Sul tessuto laterale è consentito il taglio per eventuali levette o 

regolazioni
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



COPPIA ANTERIORI
CODICE COLORE
103301 Avorio + Écru
103302 Nocciola + Ilio 15
103303 Grigio + Ilio 13
103304 Perla + Ilio 19

L max 52 cm

H max 92 cm

L

H

COPRISEDILI PER
FIAT DUCATO CAMPER

E SIMILI
DAL 2015 IN POI

PLANET

COD. 103304

DETTAGLIO PARTE POSTERIORE

CAMPER E MOTORHOME SU MISURA
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  GRIGIO + ILIO 13

  BEIGE + ILIO 15  AVORIO + ÉCRU

  PERLA + ILIO 19

	• Coprisedili su misura per Fiat Ducato camper dal 2015 in poi con
appoggiatesta integrato
	• Consentono la fuoriuscita degli airbag laterali
	• Con foro per bracciolini sui due lati
	• Tessuto centrale di alta qualità accoppiato con imbottitura moltopren

di 5 mm. Tessuto laterale bielastico che garantisce un’ottima vestibilità
sul sedile originale
	• Sul tessuto laterale è consentito il taglio per eventuali levette o pomelli
	• Montaggio ed agganciatura rapida
	• Lavabile a max 30°



COPRISEDILI E COPRI DINETTE SU MISURA

CAMPER E MOTORHOME                                         COPRIDINETTE
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Inviaci le foto degli interni del tuo camper per ricevere il preventivo per le fodere 
su misura. Avrai a disposizione una vasta gamma di tessuti ed ecopelli in svariate 
colorazioni.



CAMPER E MOTORHOME                                         COPRIDINETTE
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ACCESSORI VARI
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TAGLIA UNICA
PEZZO SINGOLO

CODICE COLORE
107101 Cotone nero
107102 Cotone grigio
107103 Cotone blu
107104 Cotone rosso

TAGLIA UNICA
PEZZO SINGOLO

CODICE COLORE
107201 Cotone nero
107202 Cotone grigio
107203 Cotone blu
107204 Cotone rosso

SUPPORTO LOMBARE ORTOPEDICO
CON INTERNO IN FIBRA DI COCCO

ESTERNO
in cotone

INTERNO
in fibra di cocco

CUSCINO DI SUPPORTO
A SPESSORE DIFFERENZIATO

COCCO

DELTA

ARTICOLI VARI

DETTAGLIO IMBOTTITURA

COD. 107104

COD. 107203

L 42 cm
L

H 48 cm H

L 39,5 cm

H 38,5 cm

7 cm

L

2 cm
H

L
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  COTONE NERO

  COTONE NERO

  COTONE GRIGIO

  COTONE GRIGIO

  COTONE BLU

  COTONE BLU

  COTONE ROSSO

  COTONE ROSSO

	• Tessuto ad alta traspirabilità con interno 
in fibra di cocco e lattice
	• Adatto a tutti i sedili
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Sfoderabile e lavabile in lavatrice a max 30°

	• Tessuto ad alta traspirabilità con interno in 
imbottitura di moltopren ad alta densità e 
indeformabile
	• Adatto a tutti i sedili 
	• Funzionale, pratico, igienico, montaggio rapido
	• Sfoderabile e lavabile in lavatrice a max 30°



SU MISURA
PEZZO SINGOLO

CODICE ARTICOLO
107301 Copriruota di scorta

FURGONI
cm H 100 x L 260

CODICE MATERIALE
107003 Idrorepellente

cm 260

cm 100

L

H

MAXI
cm H 80 x L 200

CODICE MATERIALE
107002 Idrorepellente

cm 200

cm 80

L

H

STANDARD
cm H 70 x L 180

CODICE MATERIALE
107001 Idrorepellente

cm 180

cm 70

L

H

COPRI
PARABREZZA
PER AUTO E FURGONI

ACCESSORI VARI

COPRIRUOTA
DI SCORTA

COD. 107301

COD. 107001

COD. 107002
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	• Protegge il parabrezza da pioggia, neve, ghiaccio,
sole e sporco.
	• Tessuto idrorepellente ad altissima resistenza
	• Montaggio rapidissimo! Si fissa semplicemente

chiudendo le ali di tessuto nelle portiere dell’auto
	• Funzionale e pratico
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida

oppure in lavatrice a max 30°
	• Disponibile in 3 misure:
- Standard cm 70 x 180
- Maxi cm 80 x 200
- Furgone cm 100 x 260

	• Realizzato su misura (specificare diametro e
spessore della ruota al momento dell’ordine)
	• Protegge la ruota di scorta da pioggia, neve,

ghiaccio, sole e sporco.
	• Ecopelle nera ad alta resistenza e durata
	• Funzionale, pratico, montaggio rapido
	• Lavabile semplicemente con una spugna umida

oppure in lavatrice a max 30°
	• Con stampa personalizzata (con sovrapprezzo- 

inviare file vettoriale)



SENZA LOGO
CONFEZIONE 5 KIT

CODICE ARTICOLO
107701 5 anteriori + 5 posteriori

CONFEZIONE
CONFEZIONE A PESO

CODICE PESO
107601 500 gr
107602 5 kg

CON LOGO
CONFEZIONE MINIMO 5 KIT

CODICE ARTICOLO
107801 5 anteriori + 5 posteriori

ACCESSORI VARI

PANNI MULTIUSO
IN MICROFIBRA

PORTA TARGA 
PROVA

COPRI TARGA

COD. 107901

COD. 107701

COD. 107801
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	• Ideali per ogni tipo di superficie
	• Lavabili e riutilizzabili
	• Antigraffio
	• Confezione con varie misure

	• Per auto, moto e furgoni
	• Realizzato in ecopelle resistente e

Krystal trasparente antigraffio
	• Doppia tasca:
- trasparente per targa prova
- interna per libretto/assicurazione
	• Chiusura con velcro
	• Facilmente lavabile

	• Copri targa in tessuto bielastico che
garantisce la massima adattabilità
	• Con stampa personalizzata

(MINIMO 5 KIT - inviare file vettoriale)
	• MISURE:

- anteriore cm 37,5 x 12,3
- posteriore cm 53 x 12,3



TAGLIA UNICA
PEZZO SINGOLO

CODICE ARTICOLO
107401 Grip

5 MODELLI
SERIE COMPLETA 4 PEZZI

CODICE ARTICOLO
107501 Classic MODELLO 1
107502 Classic MODELLO 2
107503 Classic MODELLO 3
107504 Classic MODELLO 4
107505 Classic MODELLO 5

GRIP
TAPPETO UNIVERSALE

MISURA UNICA

CLASSIC
TAPPETO UNIVERSALE

5 MISURE

ACCESSORI VARI
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	• Set completo 4 pezzi in moquette ad alta resistenza
	• Fondo antiscivolo
	• Bordo velcrato per permettere al tappeto di fissarsi

sul fondo della vettura
	• Battitacco protettivo in pvc sul lato guida
	• Lavabile
	• Disponibile in 1 modello unico universale

	• Set completo 4 pezzi in moquette ad alta resistenza
	• Fondo antiscivolo
	• Bordo velcrato per permettere al tappeto di fissarsi

sul fondo della vettura
	• Battitacco protettivo in pvc sul lato guida
	• Lavabile
	• Disponibile in 5 modelli (vedi lista applicazioni nella

pagina successiva)



LISTA APPLICAZIONI TAPPETI CLASSIC
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Disponiamo di tutte le dime di tappeti per auto, furgoni e camper in commercio.
Avrete a disposizione un’ampia scelta di materiali, di colori e la possibilità di personalizzare

a seconda delle vostre esigenze. 

TAPPETI
SU MISURA

78



VELLUTO

TAPPETI SU MISURA          PER VETTURE, FURGONI E CAMPER

ANCORAGGIO CON VELCRO

CONSULTARE IL LISTINO PREZZI

 ROSSO  GRIGIO CHIARO BEIGE  NERO GRIGIO BLU

79

DI SERIE
	• Tappeto realizzato in velluto Tufting 100% nylon 

con fondo in gomma antiscivolo.
	• Senza battitacco o con battitacco in PVC (da specificare)
	• Bordo in ecopelle, tinta coordinata
	• Lavabile con acqua e detergente

A RICHIESTA (CON SUPPLEMENTO)

	• BATTITACCO in velluto
	• BOTTONI originali per vetture dotate di fix
	• BORDO in ecopelle a contrasto



GOMMA

TAPPETI SU MISURA          PER VETTURE, FURGONI E CAMPER

ANCORAGGIO CON VELCRO

CONSULTARE IL LISTINO PREZZI
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GOMMA 2.0

DI SERIE
	• Tappeto realizzato in Neoprene con spessore di 5 mm
	• Bordo in tessuto velcrato
	• Lavabile con acqua e detergente
	• Inodore

A RICHIESTA (CON SUPPLEMENTO)

	• BOTTONI originali per vetture dotate di fix
	• BORDO in ecopelle colorato a scelta 



MONZA

ANCORAGGIO CON VELCRO

TAPPETI SU MISURA          PER VETTURE, FURGONI E CAMPER

CONSULTARE IL LISTINO PREZZI
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  GRIGIO CHIARO   GRIGIO   NERO

DI SERIE
	• Tappeto realizzato in moquette con fondo in poudrette 

antiscivolo
	• Battitacco in PVC
	• Bordo in tessuto velcrato
	• Lavabile con acqua e detergente

A RICHIESTA (CON SUPPLEMENTO)

	• BATTITACCO in moquette
	• BOTTONI originali per vetture dotate di fix



AGUGLIATO

ANCORAGGIO CON VELCRO

  NERO

DI SERIE
	• Tappeto realizzato in agugliato con fondo in plastica 

antiscivolo a dentini
	• Bordo in tessuto velcrato
	• Battitacco in PVC
	• Lavabile con acqua e detergente

A RICHIESTA (CON SUPPLEMENTO)

	• BATTITACCO in agugliato
	• BOTTONI originali per vetture dotate di fix

TAPPETI SU MISURA          PER VETTURE, FURGONI E CAMPER

CONSULTARE IL LISTINO PREZZI
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TAPPETI SU MISURA          PER VETTURE, FURGONI E CAMPER

ACCESSORI E OPTIONAL

83

	• BATTITACCO 
	  - PVC  
	  - Moquette

	• BORDO IN TINTA O A CONTRASTO
	• BOTTONI DI FISSAGGIO
	• STAMPA PERSONALIZZATA APPLICATA SU SUPPORTO IN ECOPELLE
	• TAPPETO PER BAULE IN GOMMA O MOQUETTE
	• TAPPETO POSTERIORE INTERO O DIVISO         
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COPRIAUTO E
COPRIMOTO

84

La soluzione ideale ed elegante per il rimessaggio sicuro (interno e esterno) delle vostre auto e moto, 
che siano nuove o d’epoca.



CARATTERISTICHE TECNICHE

ELITE

COLORI DISPONIBILI CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER
ELENCO MODELLI AUTO DISPONIBILI

COPRIAUTO E COPRIMOTO                                             SU MISURA

PER USO
IN AMBIENTI
COPERTI

USARE
A MOTORE
FREDDO

PRODOTTO
GARANTITO

2 ANNI
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  ELITE NERO

  ELITE GRIGIO

  ELITE ROSSO

  ELITE BLU

  ELITE VERDE

  ELITE AZZURRO

  ELITE GIALLO

65% poliammide - 35% poliestere - Antistatico - Traspirante - Antipolvere - Autoestinguente
Lavabile in lavatrice a 30°. Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

rigorosamente su misura (lista vetture modelli auto disponiobili presenti a listino).
L’elasticità del tessuto (+5%) e la bordatura con elastico consentono un perfetto adattamento alla 
base della carrozzeria. È fornito in una sacca in tessuto, pratica per il trasporto.

MATERIALE:

CONFEZIONE:

Copriauto in morbido tessuto felpato. Protegge l’automobile in AMBIENTI COPERTI da polvere, abrasioni 
e piccoli urti. Antistatico, traspirante, anticondensa, autoestinguente. Confezionato artigianalmente, è 
disponibile su misura ed è provvisto di alloggiamenti per gli specchietti retrovisori. 
La soluzione elegante per il rimessaggio sicuro di ogni veicolo, nuovo o d’epoca.

lavabile in lavatrice a 30°. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

ISTRUZIONI:



JOLLY

USARE
A MOTORE
FREDDO

PRODOTTO
GARANTITO

2 ANNI

PER USO
IN AMBIENTI
COPERTI

COPRIAUTO E COPRIMOTO                                             SU MISURA

COLORI DISPONIBILI CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER
ELENCO MODELLI AUTO DISPONIBILI

CARATTERISTICHE TECNICHE
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  JOLLY NERO

  JOLLY GRIGIO

  JOLLY ROSSO

  JOLLY BLU

  JOLLY VERDE

  JOLLY BLU ASI

  JOLLY BIANCO

Copriauto in morbido tessuto bielastico. Protegge l’automobile in AMBIENTI COPERTI da polvere, abrasioni 
e piccoli urti. Antistatico, traspirante, anticondensa. Confezionato artigianalmente, è disponibile su misura 
e NON è provvisto di alloggiamenti per gli specchietti retrovisori.
La soluzione ideale per il rimessaggio sicuro di ogni veicolo, nuovo o d’epoca.

100% poliestere bielastico - Antistatico - Traspirante - Antipolvere.
Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

rigorosamente su misura (lista vetture modelli auto disponiobili presenti a listino).
L’elasticità del tessuto (+10%) e la bordatura con elastico consentono un perfetto adattamento alla 
base della carrozzeria. È fornito in una sacca in tessuto, pratica per il trasporto.

MATERIALE:

CONFEZIONE:

lavabile in lavatrice a 30°. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

ISTRUZIONI:



USARE
A MOTORE
FREDDO

PRODOTTO
GARANTITO

2 ANNI

PER USO
IN AMBIENTI
SCOPERTI

FELPA

ESTERNO IMPERMEABILE
INTERNO ANTIGRAFFIO

COPRIAUTO E COPRIMOTO                                             SU MISURA

CARATTERISTICHE TECNICHE CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER
ELENCO MODELLI AUTO DISPONIBILI
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esterno in PVC 100% - nterno in TNT poliestere 100% - 100% impermeabile - Antistatico 
Antipolvere. Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

rigorosamente su misura (lista vetture modelli auto disponiobili presenti a listino).
Dotato di cuciture impermeabilizzate e di bordatura con elastico che consente un perfetto 
adattamento alla base della carrozzeria. È fornito in una sacca anchessa impermeabile, pratica 
per il trasporto.

lavabile con un panno umido. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

MATERIALE:

CONFEZIONE:

ISTRUZIONI:

Copriauto in materiale impermeabile ad alta resistenza. Protegge l’automobile lasciata ALLO SCOPERTO 
da pioggia, neve, sole, salsedine, e sporco in generale. Confezionato artigianalmente, è disponibile su mi-
sura e NON è provvisto di alloggiamenti per gli specchietti retrovisori.
La soluzione ideale per il rimessaggio sicuro di ogni veicolo, nuovo o d’epoca.



COPRIAUTO 5 TAGLIE

USARE
A MOTORE
FREDDO

PRODOTTO
GARANTITO

2 ANNI

PER USO
IN AMBIENTI
COPERTI

COPRIAUTO E COPRIMOTO                                          UNIVERSALE

COLORI DISPONIBILI

CARATTERISTICHE TECNICHE
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  JOLLY NERO

  JOLLY GRIGIO

  JOLLY ROSSO

  JOLLY BLU

  JOLLY VERDE

  JOLLY BLU ASI

  JOLLY BIANCO

Copriauto in morbido tessuto bielastico. Protegge l’automobile in AMBIENTI COPERTI da polvere, abrasioni 
e piccoli urti. Antistatico, traspirante e anticondensa. Confezionato artigianalmente, è disponibile in 5 
TAGLIE e NON è provvisto di alloggiamenti per gli specchietti retrovisori.
La soluzione ideale per il rimessaggio sicuro di ogni veicolo, nuovo o d’epoca.

65% poliammide - 35% poliestere - Antistatico - Traspirante - Antipolvere. 
Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

confezionato artigianalmente, è disponibile in 5 TAGLIE. L’elasticità del tessuto (+10%) e la 
bordatura con elastico consentono un perfetto adattamento alla base della carrozzeria.
È fornito in una sacca di tessuto, pratica per il trasporto.

MATERIALE:

CONFEZIONE:

lavabile in lavatrice a 30°. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

ISTRUZIONI:



ESEMPI DI ADATTABILITÀ
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1
Microvetture o Smart 2 posti - da specificare

Fino a m 3,20

Macchine piccole

COD. 1

2
Macchine medie da m 3,10 a m 4,00
Station wagon fino a m 3,60

Macchine medie

COD. 2

3
Macchine da m 3,70 a m 4,50
Station Wagon fino a m 4,20

Macchine medie/grandi

COD. 3

4
Macchine grandi da m 4,30 a m 5,10
Station Wagon fino a m 4,85
SUV fino a m 4,50

Macchine grandi

COD. 4

5
SUV grandi oltre m 4,50
Berline e Station Wagon premium
oltre m 4,85

SUV e berlina

COD. 5



COPRIMOTO 5 TAGLIE

COPRIAUTO E COPRIMOTO                                             

USARE
A MOTORE
FREDDO

PRODOTTO
GARANTITO

2 ANNI

PER USO
IN AMBIENTI
COPERTI

COLORI DISPONIBILI

CARATTERISTICHE TECNICHE
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  JOLLY NERO

  JOLLY GRIGIO

  JOLLY ROSSO

  JOLLY BLU

  JOLLY VERDE

  JOLLY BLU ASI

  JOLLY BIANCO

Coprimoto in morbido tessuto bielastico. Protegge la moto, in AMBIENTI COPERTI, da polvere, abrasioni 
e piccoli urti. Antistatico, traspirante e anticondensa. Confezionato artigianalmente, è disponibile in varie 
taglie, per coprire moto di ogni dimensione.
La soluzione ideale per il rimessaggio sicuro della vostra due ruote, che sia nuova o d’epoca.

100% poliestere bielastico - Antistatico - Traspirante - Antipolvere - Anticondensa.
Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

viene prodotto in varie taglie, dalla più piccola adatta a motorini di piccola cilindrata, alla più 
grande per moto Custom/Harley Davidson. L’elasticità del tessuto (+10%) e la bordatura con 
elastico consentono un perfetto adattamento alla base della carrozzeria. È fornito in una sacca in 
tessuto, pratica per il trasporto.

MATERIALE:

CONFEZIONE:

lavabile in lavatrice a 30°. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

ISTRUZIONI:



ESEMPI DI ADATTABILITÀ
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* Per i modelli C, D e E specificare sempre se si vuole il bauletto posteriore (+ 16€)

A
Ciclomotori anni ‘50/’60 Ciao - Si - Vespa ‘98 e 
prima serie - Mosquito - Lambretta 1° serie

Lunghezza massima cm 160
Altezza massima al manubrio cm 125

COD. A

B
Vespa con parabrezza - Lambretta - Moto
Stradali con o senza carena - 175 anni ‘50/’60 -
250 Stradali anni ‘50/’60/’70 - Cross 125/250 - 
KTM 125/175 - 175 MV Disco Volante

Lunghezza massima cm 190
Altezza massima al manubrio cm 130

COD. B

C

COD. C

Moto semicarenate e carenate Cross d’epoca con 
specchietti alti (Gilera Saturno - Guzzi Falcone - 
Ducati 9 SS - Yamaha R1 - MT10). Specificare se 
con baule posteriore

Lunghezza massima cm 210
Altezza massima al manubrio cm 135 *

D

COD. D

Motard - Crossover - Enduro Moderne 
Semicarenate - Moderne con specchietti 
larghi - Scooter - Scooteroni con parabrezza 
piccolo (T-max - Yamaha FJR Tourer - BMW GS). 
Specificare se con baule posteriore

Lunghezza massima cm 230
Altezza massima al manubrio cm 150 *

E

COD. E

Custom - Scooteroni con parabrezza grandi - 
Harley Davidson - Nude stradali con manubrio 
largo - Goldwing con parabrezza e bauli laterali. 
Specificare se con baule posteriore

Lunghezza massima cm 270
Altezza massima al manubrio cm 155 *



92

Possiedi una vettura cabrio? Abbiamo il prodotto giusto per te!
Il nostro team di modellisti ha studiato un telo copri abitacolo (da applicare su vettura scoperta),

o telo copri capote (su vettura chiusa) che protegge la tua auto da pioggia e sporco. 
Confezionato artigianalmente, è disponibile su misura, è provvisto di magneti in capsula antigraffio

che facilitano l’installazione ed è dotato di sistema antifurto.

COPRI ABITACOLO
COPRI CAPOTE
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3 TAGLIE
CODICE MISURE
131001 cm H 140 x L 180
131002 cm H 140 x L 250
131003 cm H 140 x L 320

MATERIALE IDROREPELLENTE
RESISTENTE ALLE INTEMPERIE

VELA

COPRI ABITACOLO E COPRI CAPOTE                         UNIVERSALE
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Telo copri abitacolo universale (da applicare su vettura scoperta), o telo copri capote (su vettura chiusa) 
che protegge la vostra auto da pioggia e sporco. Confezionato artigianalmente, è disponibile in tre misure 
differenti ed è provvisto di 4 magneti in capsula antigraffio che ne facilitano l’installazione.

CARATTERISTICHE TECNICHE

100% Cordura impermeabile - Antistatico - Antipolvere. 
Estremamente resistente all’abrasione e allo strappo.
Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

viene prodotto in 3 taglie di dimensioni differenti.

MATERIALE:

CONFEZIONE:

lavabile con un panno umido. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

ISTRUZIONI:



MAGNETI IN CAPSULA ANTIGRAFFIO
PER FISSAGGIO ALLA CARROZZERIA

ELASTICI O VELCRI 
DI FISSAGGIO AGLI SPECCHIETTI

PATELLA
ANTIFURTO

MATERIALE IDROREPELLENTE
RESISTENTE ALLE INTEMPERIE

KAPPA

COPRI ABITACOLO E COPRI CAPOTE                            SU MISURA
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CARATTERISTICHE TECNICHE

65% poliammide - 35% poliestere - Impermeabile - Ad altissima resistenza. 
Esente da ogni sostanza dannosa per la vernice.

rigorosamente su misura per i modelli di auto presenti nel listino.

MATERIALE:

CONFEZIONE:

Telo copri abitacolo (da applicare su vettura scoperta), o telo copri capote (su vettura chiusa) che protegge la 
vostra auto da pioggia e sporco. É provvisto di magneti in capsula anti graffio che ne facilitano l’installazione 
ed è dotato di sistema antifurto. Confezionato artigianalmente ed è disponibile su misura.

CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER
ELENCO MODELLI AUTO DISPONIBILI

lavabile in lavatrice a 30°. Non torcere e non stirare. Installare il telo sulla carrozzeria 
perfettamente pulita, asciutta e libera da qualsiasi tipo di sporco o detriti. 

ISTRUZIONI:





Rapid Lux s.r.l.
via Zona industriale, 7 - Nonio 28891 (VB)
Tel. +39 0323 889616 - www.rapidlux.it - info@rapidlux.it

RAPIDLUXRAPIDLUX_FODEREAUTO

Trattasi di prodotti non originali destinati esclusivamente 
a consentire la protezione di sedili e carrozzerie al fine di 
conservarne l’aspetto originario. Qualsiasi utilizzo di marche 
e modelli ha il solo scopo di identificare il tipo di veicolo sul 
quale il prodotto può essere installato. 




